Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского района

Сороковое внеочередное заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования третьего созыва
РЕШЕНИЕ
От 09 марта 2017 года      № 111

Р.п. Екатериновка
Об утверждении Правил землепользования и застройки Екатериновского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. N 190-ФЗ, протоколом проведения публичных слушаний от 17.02.2017 г., заключением о результатах публичных слушаний от 20.02.2017 г., руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
           РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области от 27 декабря 2012 года  № 245/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории р.п. Екатериновка Екатериновского муниципального образования» (с изменениями от 25 декабря 2015 года № 76).

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет» и обнародовать.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу Екатериновского муниципального района С.Б. Зязина.

Глава Екатериновского

муниципального образования

В.В.Кочетков